



Türkiye

Belediyelerin SGK prim borcu siyaset dünyasını yeniden gerdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda belediye borçlarıyla ilgili çarpıcı değerlendirmelerde bulundu, yumuşama aşamasındaki iktidar-muhalefet ilişkilerinde iper yeniden gerildi. Erdoğan TBMM'de yaptığı konuşmada "Şu anda belediyelerin borçlarıyla ilgili Hazine ve Maliye Bakanlığımız, kaynağında borçların tahsiline başlayacaktır. Öyle 25 kuruşa simit yok. Miletin varlığını değişik yerlerde harcamaya misaade yok" dedi. Her gün yeni bir vaatle kendisini gösteren muhalefetin havada su dövdüğünü, aynı riyakarlığa seçim döneminde de



başvurduğunu belirten Erdoğan "Vals ve dans gösterisi düzenlemeyi belediyeçilik zannediyorlar" diye konuştu. Bu açıklamanın ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İshikan, belediyelerin prim borçlarının 96 milyar lira olduğunu bildirdi, en borçlu belediyelerin sırasıya Ankara, İzmir, İstanbul,

Adana ve Şişli olduğunu kaydetti. Bu gelişmelerin ardından bir açıklamada da CHP Genel Başkanı Özgür Özel'den geldi. Özel, "En borçlu belediyelerin AK Parti'den CHP'ye geçen belediyeler olduğunu vurgulayarak "Kendi ödemedikleri parayı bizden kesmeye çalışıyorlar" diye konuştu.

MB'DEN YAKINDA FAİZ İNDİRİMİ YOK SINYALI

Merkez Bankası beklendiği gibi politika faizini yüzde 50'de sabit tuttu, sıkı paraya devam mesajı verdi. Eylül ayı için başlayan faiz indirimi tartışmaları, PPK metninde "Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşunun sıkılaştıracağı" cümlesiyle



rafa kaldırdı. Uzmanların yaptığı değerlendirmeye göre Merkez Bankası kasım veya aralık ayında enflasyon üst sınırları yüzde 42'den

yüzde 36-37 seviyelerine getirse 250 baz puanlık indirimle gidilebilir. Uzmanlar ayrıca para politikası beklentilerinin, Türkiye'nin sürekli reel faiz vermeye devam etmesi olduğunu vurguladılar. Bu arada yerli seçimlerin ardından swap hariç net rezervler, sürekli bir yükseliş trendiyle 19 Temmuz ile biten hafta itibarıyla 23 milyar doları aşti. Merkez Bankası

yurtiçi bankalarla olan 64,5 milyar dolarlık swap işlemlerini sonlandırma noktasına getirirken bilançosunda yükümlülük olarak görülen depo hesaplarından 5 milyar dolar azalttı... Şimdi gözler bilançoda görünmeyen rezervde artı olarak yer alan ülke merkez bankaları swaplarına çevrildi. Ekonomistler, MB'nin temiz bir bilanço ortaya koymasıyla içeride ve dışarda piyasalara güven sunacağını belirterek "Sıra ülke swaplarında. Bunlar da kapanırsa makraj sona erecek" görüşünü paylaştılar.

TAKİPTEN ÖNCE YAPILANDIRMA TALEBİ



Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Ardic, bankaların kredi kanallarını etkin şekilde çalıştırması gerektiğini vurgulayarak ekonomi politikalarının başarıya ulaşması için tüm aktörlere fedakârlık düşüğünü söyledi. Ankara'daki kamu ve özel bankaların bölge müdürleriyle istişare toplantısında bir araya gelen Ardic, "Her hava koşuluyla birlikte olmalıyız. Piyasaların zor günler geçirdiği dönemlerde de kredi işlemlerinde daha duyarlı bir rol üstlenmenizi

bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Zor durumdaki sanayicilerin kredilerinin makul fiyatlarla yeniden yapılandırılması gerektiğini vurgulayan Ardic, "Ödeme zorluğuna düşen müşterilerin takibe düşmesini bekleyip daha sonra kredi yapılandırmasını teklif etmek yerine, takibe düşmeden önce makul bir fiyatlandırma ile yapılandırılmaya gidilmesi daha yerinde olacaktır" dedi.

AB'İN VİZE ENGELİ TÜRK FUARLARINI REKORA TAŞIDI

Pandemi sonrası hızlı bir yükseliş trendine giren Türk fuarcılık sektörü, AB'nin üçüncü ülkelere uyguladığı vize engellerinin de olumlu etkisiyle 2023 yılını rekorla kapadı. Geçen yıl Türkiye'de düzenlenen 433 fuarada 64 bin 151 katılımcı yer alırken, yabancı ziyaretçi sayısı 1 milyona yaklaştı. Hem IFM hem de TÜYAP artan talebi karşılamak için fuar alanlarını genişletme kararı aldı. İTO Başkanı Şekib Avdagic, Türkiye'nin ve özellikle İstanbul'un fuarcılıkta üç önemli avantajı sahip olduğunu vurguladı. Avdagic, bunları şöyle sıraladı: "Birincisi İstanbul'a ulaşım kolaylığı. İkinci önemli avantajımız fuarlarımızın kalitesi ve kapsayıcılığı. Üçüncü olarak da Avrupa fuarlarına gitmede yaşanan zorluklara karşın, Türkiye'ye gelmenin güncel kolaylığı önemli avantajlar sağlıyor."

Dünya

Obama seçimde Kamala Harris'i destekliyor

Eski ABD Başkanı Barack Obama ve eşi Michelle Obama, Başkan Joe Biden'in yarıştan çekilmesiyle Demokratların aday haline gelen Başkan Yardımcısı Kamala Harris'i 5 Kasım'daki seçimlerde desteklediğini duyurdu.

Obama, eşi Michelle Obama ile Harris'le yaptıkları ortak telefon görüşmesinin videosunu X sosyal medya hesabından paylaştı.

Eski Başkan Obama, "Michelle ve ben, seni desteklemekten ve bu seçimden galip gelip Oval Ofis'e girmen için elimizden gelen her şeyi yapmaktan gurur duyduğumuzu söylemek için aradık" dedi.



Michelle Obama da Harris'le gurur duyduğunu söyleyerek, bunun "tarihi bir olay" olacağını dile getirdi.

Kamala Harris de X hesabından, Obama çiftine "Sizin desteğinizi almak benim için çok önemli." diyerek, teşekkür etti.

ABD Başkanı Biden, 21 Temmuz, X hesabından yaptığı açıklamada, başkanlık yarışından çekildiğini ve

Başkan Yardımcısı Harris'i kendi yerine önerdiğini duyurmuştu.

Demokrat delegelerin yarıdan fazlasının desteğini kısa sürede toplayan Harris, böylece partinin başkan adaylığı için gereken delege sayısına ulaşmıştı.

Demokrat Partinin başkan adayı, 19-22 Ağustos'ta Chicago kentinde yapılacak parti kongresinde resmi olarak belirlenecek.

edilen geçit töreninde yaklaşık 7,000 sporcu Seine nehriden dubalarla geçiş yapacak.

DÜNYADA 733 MİLYON İNSAN AÇLIK ÇEKİYOR

Küresel açlık sorununa karşı verilen mücadele, pandemiyle etkisiz hale geldi. BM raporuna göre 2023 yılında dünyada 733 milyon insan açlıkla boğuştu. Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Gıda Raporu'na göre, 2023 yılında dünya genelinde yaklaşık 733 milyon insan açlık çekti. Dünya nüfusunun yüzde 9,1'i olan bu sayı, açlıkla mücadelenin pandemi sonrası başarısız olduğunu gösteriyor. Küresel açlık sorunu, 2019'daki seviyelerinden giderek negatif yönde uzaklaşıyor.2019 yılında açlık sınırının altında yaşayan insan sayısı 581 milyon kişi olurken, dünya nüfusunun yüzde 7,5'ine imişti. 2020'de başlayan pandemiyle birlikte yaşanan sorunlarda başta küresel tedarik zincirlerinde aksamalar ve ardından da ekonomik krizler, açlıkla mücadeleyi sektöreye uğrattı.

ÇİNLİ ŞİRKETLERİN DİŞ YATIRIMLARI ARTIŞTA

Çin'in finansal olmayan doğrudan dış yatırımlarının yılın ilk 6 ayında geçen yılın aynı dönemine göre, yüzde 16,6 artışla 72 milyar 620 milyon doları bulduğunu bildirdi. Çinli işletmelerin "Kuşak ve Yol" güzergâhı üzerinde bulunan ülkelere yaptıkları finansal olmayan doğrudan dış yatırımların yüzde 9,2 oranında artarak toplam 15 milyar 460 milyon dolara vardığını aktardı. Çin Ticaret Bakanlığı'ndan edinilen bilgilere göre, Ocak-Haziran 2024 döneminde yurt dışı müteahhlik

sektörü projelerinin tamamladığı ciro yüzde 2,2 artışla 72 milyar 250 milyon dolara ulaşırken, yeni imzalanan sözleşmelerin tutarı ise yüzde 22 yükselerek 115 milyar 540 milyon dolara çıktı.

UGANDA'DA GÖSTERİLERDE 70'TEN FAZLA GÖZALTI



Uganda'da yolsuzlukla mücadele talebiyle düzenlenen hükümet karşıtı gösterilerde en 70 kişi gözaltına alındı. Ülke basınındaki habere göre, başkent Kampala ve bazı şehirlerde düzenlenen gösterilerde güvenlik güçleri müdahale etti. Olaylarda 70'den fazla kişinin gözaltına alındığı bildirildi. Protestocular, 23 Temmuz'dan bu yana yolları kapatarak düzenledikleri gösterilerde hükümetin yolsuzlukla mücadele etmesini talep ediyor ve ABD ile İngiltere tarafından yolsuzluğa karşıtı iddiasıyla yaptırımlara tabi tutulan Meclis Başkanı Anita Among'un istifasını istiyor. Uganda Devlet Başkanı Yoweri Museveni, ülkedeki gösterilerin "dış güçler" tarafından, güvenlik güçleri ise yağma yapmak ve düzensizlik oluşturmak isteyen kişiler tarafından çıkarıldığını savundu. Yolsuzluk iddialarını reddeden Among ise geçen yıl eşcinsel karşıtı yasaların çıkarılmasında oynadığı rol nedeniyle Batılı hükümetler tarafından hedef alındığını dile getirdi.

RUSYA'DA BOMBALI SALDIRI

Rus haber ajansı RIA, bir Rus vatandaşının bu hafta başında SBU Ukrayna güvenliğinin servisinin emriyle Moskova'da bir asker arabasını havaya uçurduğunu söylediği bir video yayınladı. Kommersant gazetesinde Çarşamba günü yer alan haberde Moskova'nın kuzeyinde Rusya'nın askeri istihbarat teşkilatından bir subayın bomba yüklü bir araçta yaralandığı bildirilmiştir. Diğer medya organlarında ise yaralanan kişinin normal bir subay olduğu ifade edilmiştir. Rusya İçişleri Bakanlığı patlamada iki kişinin yaralandığını ve bir ceza davası açıldığını açıklamıştı.



KREMLİN: UKRAYNA'DA KAPIMIZ MÜZAKEREYE AÇIK
Kremlin sözcüsü Dmitry Peskov, savaşın sonlandırılmak için Ukrayna ile müzakerelere kapılmanın açık olduğunu fakat Ukrayna'nın bunun için ne kadar hazır olduğunu netleşmesi gerektiğini söyledi. Moskova'nın müzakereler için hazır olduğunu söyleyen Peskov görüşmelerin farklı formatlarda gerçekleştirilebileceğini ekledi. Rusya Şubat 2022'de Ukrayna'yı

işgal etmişti. Savaş iki yıldan uzun süredir devam ederken Rusya ülkenin yaklaşık beşte birini kontrol altında tutuyor.

PARİS OLİMPİYATI'NDA SIKI GÜVENLİK ÖNLEMLERİ
Paris'te düzenlenen Olimpiyat oyunlarının açılış töreni, yoğun güvenlik önlemleri altında bugün yapılacak. Ev sahibi ülke Fransa, açılış töreni ile hem iç hem de dünya kamuoyunu etkilemek istiyor. Dünya genelinde jeopolitik gerilimin arttığı bir dönemde yapılacak olan açılışta yaklaşık 45,000 polis, 10,000 asker ve 2,000 özel güvenlik personeli güvenliği sağlayacak. Yaklaşık 300,000 kişinin izleyeceği tahmin



OKUL-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ

ANKARA Sanayi Odası (ASO), sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolleri imzaladı. ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi'nin öncülüğünde imzalanan protokollere göre, matbaa teknolojisi alanı bulunan iki okulda, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek. ASO'da düzenlenen protokol imza törenine ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, ASO Meclis Üyeleri, okul müdürleri

ve öğretmenler katıldı. ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, imza töreninde yaptığı konuşmada, ASO olarak mesleki eğitime verdikleri öneme dikkat çekti. Sanayinin kalifiye iş gücü eksikliğine vurgu yapan Osmanbeyoğlu, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz" dedi. Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım da konuşmasında, okul-sanayi arasındaki bu tür iş birliklerinin geliştirilmesinin önemli olduğunu belirterek, "Tüm sektörlerde okullarımız sanayicilere her zaman açıktır" diye konuştu.



**SANAYİ VE EĞİTİM EL ELE**

ASO'dan sanayide nitelikli iş gücünü artıracak iş birliği



Sanayinin nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamak için eğitim kurumlarıyla iş birliği artırarak sürdüren **Ankara Sanayi Odası (ASO)**, yeni bir adım daha attı. ASO 8 No.lu Kâğıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi, matbaa teknolojisi bulunan iki okulla iş birliği protokolleri imzaladı. Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında imzalanan protokollerle sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye iş gücünün yetiştirilmesi için okul-sanayi iş birliği güçlendirilecek. ASO'da düzenlenen protokol imza töreninde konuşan ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, mesleki eğitime verdikleri öneme dikkat çekerek sanayinin kalifiye iş gücü eksikliğine vurgu yaptı.

ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız da konuşmasında "Protokollerle, matbaa teknolojisi alanında eğitim veren iki okulumuzun eğitsel ve sosyal gereksinimlerinin giderilmesine katkıda bulunacağız. Bu sayede işletmelerimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü, okul-sanayi iş birliğiyle yeni teknik ve yöntemlere dayalı olarak yetiştirmeye katkı sağlayacağız" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından protokoller, ASO Genel Sekreteri Cansız, Atatürk MTAL Müdürü Ömer Ceylan ve Aktaş Atatürk MTAL Müdürü Ebubekir Aktepe tarafından imzalandı.

Ali Oğulcan Arslan ANKARA İHA



Nitelikli iş gücü için iş birliği

● Ankara Sanayi Odası (ASO), sanayide nitelikli iş gücünü artırmak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile işbirliği protokolleri imzaladı. ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi öncülüğünde yapılan işbirliğiyle matbaa teknolojisi alanı bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek. ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu "İmzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye amaçlıyoruz" dedi.



ASO'dan nitelikli iş gücü işbirliği

ANKARA Sanayi Odası

(ASO), sanayide nitelikli iş gücünü artırmak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile işbirliği protokolleri imzaladı.

Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi öncülüğünde yapılan işbirliğiyle matbaa teknolojisi alanı bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek.

Açıklamada, odada düzenlenen protokol imza törenine ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım ve oda üyelerinin katıldığı ifade edildi.

İKİ OKULLA PROTOKOL

ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu burada yaptığı konuşmada, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz." ifadesini kullandı.

Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım da okul ve sanayi arasındaki işbirliklerinin geliştirilmesinin önemli olduğunu belirtti.



Nitelikli iş gücü için ÇİFTE PROTOKOL

ANKARA Sanayi Odası (ASO), sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolleri imzaladı.

Sanayinin nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamak için eğitim kurumlarıyla iş birliği artırarak sürdüren ASO yeni bir adım daha attı. ASO 8 No'lu Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi, matbaa teknolojisi bulunan iki okulla iş birliği protokolleri imzaladı. ASO ile Atatürk MTAL ve Aktaş Atatürk MTAL arasında imzalanan protokollerle sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye iş gücünün yetiştirilmesi için okul-sanayi iş birliği güçlendirilecek.

ASO'da düzenlenen protokol imza törenine ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım, ASO Meclis Üyeleri Fırat Gündoğan ile Ali Gök, Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Beste Rodoslu, Komite Üyeleri Sinan Öztürk ile Süphani Akkoç, ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, okul müdürleri ve öğretmenler katıldı.

ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, imza töreninde yaptığı konuşmada, ASO olarak mesleki eğitime

verdikleri öneme dikkat çekti. Sanayinin kalifiye iş gücü eksikliğine vurgu yapan Osmanbeyoğlu, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz" dedi.

ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız da konuşmasında, okul-sanayi iş birliğinin önemine vurgu yaparak, "Protokollerle, matbaa teknolojisi alanında eğitim veren iki okulumuzun eğitsel ve sosyal gereksinimlerinin giderilmesine katkıda bulunacağız. Bu sayede işletmelerimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü, okul-sanayi iş birliğiyle yeni teknik ve yöntemlere dayalı olarak yetiştirmeye katkı sağlayacağız" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından okul-sanayi iş birliği protokolleri, ASO Genel Sekreteri Cansız, Atatürk MTAL Müdürü Ceylan ve Aktaş Atatürk MTAL Müdürü Aktepe tarafından imzalandı.

Matbaa teknolojisi alanı bulunan her iki okulun da eğitsel ve sosyal gereksinimlerini güçlendirmeyi öngören protokollere göre, matbaacılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli iş gücünün yeni teknik ve yöntemlere dayalı olarak yetiştirilmesi hedefleniyor.

IHA



ASO, nitelikli iş gücü için iki okulla iş birliği yapacak

ANKARA Sanayi Odası (ASO), sanayide nitelikli iş gücünü artırmak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile işbirliği protokolleri imzaladı.

Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi öncülüğünde yapılan işbirliğiyle matbaa teknolojisi alanı bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek. Açıklamada, odada düzenlenen protokol imza törenine ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım ve oda üyelerinin katıldığı ifade edildi. ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu burada yaptığı konuşmada, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz." ifadesini kullandı. Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım da okul ve sanayi arasındaki işbirliklerinin geliştirilmesinin önemli olduğunu belirtti. **(AA)**



ASO'dan nitelikli iş gücünü artırmak için çifte protokol

Ankara Sanayi Odası (ASO), sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi-ne katkı sağlamak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolleri imzaladı. ASO ile Atatürk MTAL ve Aktaş Atatürk MTAL arasında imzalanan protokollerle sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye iş gücünün yetiştirilmesi için okul-sanayi iş birliği güçlendirilecek. ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, imza töreninde yaptığı konuşmada, ASO olarak mesleki eğitime verdikleri öneme dikkat çekti. Sanayinin kalifiye iş gücü eksikliğine vurgu yapan Osmanbeyoğlu, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz" dedi. Matbaa teknolojisi alanı bulunan her iki okulun da eğitsel ve sosyal gereksinimlerini güçlendirmeyi öngören protokollere göre, matbaacılık sektörünün ihtiyacı olan nitelikli iş gücünün yeni teknik ve yöntemlere dayalı olarak yetiştirilmesi hedefleniyor. (İHA)



ASO sanayide nitelikli iş gücü için iş birliğine gitti

Ankara Sanayi Odası (ASO), sanayide nitelikli iş gücünü artırmak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolleri imzaladı. Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi öncülüğünde yapılan işbirliğiyle matbaa teknolojisi alanı bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek.

Açıklamada, odada düzenlenen protokol imza törenine ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım ve oda üyelerinin katıldığı ifade edildi.

ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu burada yaptığı konuşmada, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz." ifadesini kullandı.



ASO, sanayide nitelikli iş gücü için iki okulla işbirliğine gitti

ANKARA Sanayi Odası (ASO), sanayide nitelikli iş gücünü artırmak için Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile işbirliği protokolleri imzaladı.

Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi öncülüğünde yapılan işbirliğiyle matbaa teknolojisi alanı bulunan Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücü yeni teknik ve yöntemlerle yetiştirilecek.

Açıklamada, odada düzenlenen protokol imza törenine ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım ve oda üyelerinin katıldığı ifade edildi.

ASO Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu burada yaptığı konuşmada, "İki okulumuzla imzaladığımız protokollerle matbaacılık sektörüne nitelikli iş gücü yetiştirmeye ve ülkemizin beşeri sermayesini güçlendirmeye katkıda bulunmayı amaçlıyoruz." ifadesini kullandı.

Altındağ İlçe Mili Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım da okul ve sanayi arasındaki işbirliklerinin geliştirilmesinin önemli olduğunu belirtti. (aa)



YAZILIM SEKTÖRÜ ASO'DA BULUŞTU

ANKARA Sanayi Odası (ASO), 35 No'lu Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek Komitesi'nin düzenlediği 'Yazılım Sektör Buluşmaları' toplantısına ev sahipliği yaptı. Sektörün sorunlarının ve geleceğinin değerlendirildiği toplantının açılış konuşmasını yapan ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Ankara'nın bilişim ve teknoloji alanında önemli merkezlerinden biri olduğunu vurguladı. Teknokentler ve AR-GE merkezlerinin Ankara'yı bu alanda öne çıkardığını belirten Cansız, "Teknokentler yazılım ve bilişim teknolojileri alanında faaliyet gösteren birçok girişime ev sahipliği yapıyor ve girişimcilik ekosisteminin gelişmesiyle



birlikte sanayinin dijitalleşmesinin de önemli itici gücü oluyor" dedi. Ankara'da yazılım ve bilişim teknolojilerinde faaliyet gösteren yaklaşık 4 bin firmanın

ASO Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek Komitesi üyesi olduğuna dikkat çeken Cansız, "Savunma sanayi ile ilgili yazılım ve bilişim teknolojileri, Ankara'nın yazılım sektörü içinde önemli bir yer tutmaktadır. Anka-

ra Sanayi Odası olarak, bu alanlardaki firmalarımızı desteklemek ve ülkemizin kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla çeşitli proje ve faaliyetleri yürütmeye devam edeceğiz" diye konuştu.



Yazılım ve bilişim pazarında hızlı büyüme

HABER MERKEZİ

Ankara Sanayi Odası (ASO), 35 No'lu Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek Komitesi'nin düzenlediği 'Yazılım Sektör Buluşmaları' toplantısına ev sahipliği

yaptı. Sektörün sorunlarının ve geleceğinin değerlendirildiği toplantıda konuşan ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Ankara'nın yazılım ve bilişim teknolojilerinde geleceğe

yönelik büyük bir potansiyel barındırdığını belirtti. Teknokentler ve AR-GE merkezlerinin Ankara'yı bu alanda öne çıkardığını belirten Cansız, "Teknokentler yazılım ve bilişim tekno-

lojileri alanında faaliyet gösteren birçok girişime ev sahipliği yapıyor ve girişimcilik ekosisteminin gelişmesiyle birlikte sanayinin dijitalleşmesinin de önemli itici gücü oluyor" dedi.



Ankara Sanayi Odası Yazılım Sektör Buluşmaları'na ev sahipliği yaptı



HABER MERKEZİ

ANKARA Sanayi Odası; 35 No'lu Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek Komitesi'nin düzenlediği "Yazılım Sektör Buluşmaları" toplantısına ev sahipliği yaptı. Sektörün sorunlarının ve geleceğinin değerlendirildiği toplantıda konuşan ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Ankara'nın yazılım ve bilişim teknolojilerinde geleceğe yönelik büyük bir potansiyel barındırdığını belirtti.

"Yazılım Sektör Buluşmaları" **Ankara Sanayi Odası**'nın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. ASO 35 No'lu Bilgisayar Yazılımları Sanayii meslek Komitesi'nin düzenlediği toplantıya, ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, 35 No'lu Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Meclis Üyesi ve Komite Başkanı Nuray Başar, Meclis Üyesi Oğuz Yılmaz, komite üyeleri ve sektörün önde gelen firmalarının yöneticileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Ankara'nın bilişim ve teknoloji alanında önemli merkezlerinden

biri olduğunu vurguladı. Teknokentler ve AR-GE merkezlerinin Ankara'yı bu alanda öne çıkardığını belirten Cansız, "Teknokentler yazılım ve bilişim teknolojileri alanında faaliyet gösteren birçok girişime ev sahipliği yapıyor ve girişimcilik ekosisteminin gelişmesiyle birlikte sanayinin dijitalleşmesinin de önemli itici gücü oluyor" dedi.

"TÜRKİYE YAZILIM VE BİLİŞİM SEKTÖRÜNDE HIZLA GELİŞİYOR"

Yazılım ve bilişim teknolojileri alanında küresel ölçekte birçok yenilik ve dönüşümün hızlı şekilde yaşandığını ve bu gelişmelerin sanayinin dijital dönüşüm süreçlerine geçişini hızlandırdığını vurgulayan Cansız, "Önümüzdeki 10 yıl içinde ekonomide yaratılan yeni değer in yüzde 70'inin dijital platformlardan ve platforma dayalı iş modellerinden olacağı tahmin ediliyor" dedi. 2023 yılında, küresel yazılım ve bilişim teknolojileri pazarının yıllık ortalama yüzde 8 oranında büyüyerek yaklaşık 5 trilyon dolara ulaştığını belirten ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Cansız, Türkiye'nin bu sektörde hızla gelişen bir ülke ko-

numunda olduğunu söyledi.

"ANKARA BÜYÜK POTANSİYEL BARINDIRIYOR"

Ankara'da yazılım ve bilişim teknolojilerinde faaliyet gösteren yaklaşık 4 bin firmanın 494'ünün ASO Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek Komitesi üyesi olduğuna dikkat çeken Cansız, "Savunma sanayi ile ilgili yazılım ve bilişim teknolojileri, Ankara'nın yazılım sektörü içinde önemli bir yer tutmaktadır" dedi. Ankara'nın sektörde geleceğe yönelik büyük bir potansiyel taşıdığını ifade eden Cansız, "**Ankara Sanayi Odası** olarak, bu alanlardaki firmalarımızı desteklemek ve ülkemizin kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla çeşitli proje ve faaliyetleri yürütmeye devam edeceğiz" dedi.

ASO 35 No'lu Bilgisayar Yazılımları Sanayi Meslek Komitesi Meclis Üyesi ve Komite Başkanı Nuray Başar da ASO'nun yazılım ve bilişim teknolojileri alanındaki firmaların gelişimine büyük önem verdiğini belirtti. Başar, "Geleceğe yönelik projelerimizle, bu sektördeki firmalarımızın daha da güçlenmesi için çalışıyoruz" dedi.

Başar konuşmasının sonunda ASO Model Fabrika, ASO Teknopark ve ASO'nun yeşil dönüşüm projeleri hakkında bilgilendirme yaptı.

Açılış konuşmalarından sonra yazılım sektöründe faaliyet gösteren firmaların yöneticileri sektörün sorunlarıyla ilgili görüşlerini aktardı ve ikili görüşmeler gerçekleştirdi.



ASO'da 'Yazılım sektör buluşmaları'

Ankara Sanayi Odası; 35 No'lu Bilgisayar Yazılımları Sanayii Meslek Komitesi'nin düzenlediği "Yazılım Sektör Buluşmaları" toplantısına ev sahipliği yaptı. Toplantının açılış konuşmasını yapan ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Ankara'nın bilişim ve teknoloji alanında önemli merkezlerinden biri olduğunu vurguladı. Teknokentler ve AR-GE merkezlerinin Ankara'yı bu alanda öne çıkardığını belirten Cansız, "Teknokentler yazılım ve bilişim teknolojileri alanında faaliyet gösteren birçok girişime ev sahipliği yapıyor ve girişimcilik ekosisteminin gelişmesiyle birlikte sanayinin dijitalleşmesinin de önemli itici gücü oluyor" dedi. (İHA)